统一社会信用代码 91360700MA36YMP375

公司类型 有限合伙企业

成立时间 2017 年 12 月 8 日

经营范围

企业管理咨询服务（金融、证券、期货、保险等国家有专项规定

的除外）。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经

营活动）

营业期限 2017 年 12 月 8 日至 2027 年 12 月 7 日

通讯地址 江西省赣州市赣州经济技术开发区栖凤山路东侧 2#厂房

联系电话 0797-7329999

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况：

截至本报告书签署之日，除孚能科技外，信息披露义务人不存在在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、信息披露义务人之间的关系

截至本报告书签署之日，信息披露义务人香港孚能和赣州孚创均受实际控制

人 YU WANG、Keith D. Kepler 控制，构成一致行动关系。

第 8 页

五、信息披露义务人与其一致行动人之间的关系

截至本报告书签署之日，信息披露义务人香港孚能和赣州孚创与赣州博创企

业管理合伙企业（有限合伙）、赣州孚济企业管理合伙企业（有限合伙）、赣州精

创企业管理合伙企业（有限合伙）均受实际控制人 YU WANG、Keith D. Kepler

控制，构成一致行动关系。信息披露义务人与其一致行动人之间的股权关系图如

下：

第 9 页

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

满足孚能科技战略发展需要而减持。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内持股计划

自本报告书签署之日起的未来 12 个月内，信息披露义务人不排除继续减少其

拥有孚能科技股份的可能，并将按法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第 10 页

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有 262,574,222 股股

份，占孚能科技总股本的 21.5531%。本次协议转让完成后，信息披露义务人及其

一致行动人合计持有 201,660,819 股，占孚能科技总股本的 16.5531%，详细情况如

下：

股东名称

变动前 变动后

持股数

（股）

持股比

例

（%）

持股数

（股）

持股比例

（%）

Farasis Energy（Asia Pacific）Limited 242,874,025 19.9360 182,155,519 14.9520

赣州孚创企业管理合伙企业（有限合伙） 17,130,715 1.4062 16,935,818 1.3902

赣州博创企业管理合伙企业（有限合伙） 1,601,802 0.1315 1,601,802 0.1315

赣州孚济企业管理合伙企业（有限合伙） 605,574 0.0497 605,574 0.0497

赣州精创企业管理合伙企业（有限合伙） 362,106 0.0297 362,106 0.0297

合计 262,574,222 21.5531 201,660,819 16.5531

二、本次权益变动方式

2023 年 7 月 31 日，信息披露义务人与广州创兴新能源投资合伙企业（有限合

伙）及其一致行动人广州工业投资控股集团有限公司签订了《关于孚能科技（赣州）

股份有限公司的股份转让协议》，通过协议转让的方式向广州创兴新能源投资合伙

企业（有限合伙）转让其持有的 60,913,403 股股份，占上市公司总股本的 5%。其

中 Farasis Energy（Asia Pacific）Limited 转让 60,718,506 股股份，占上市公司总股

本的 4.9840%；赣州孚创企业管理合伙企业（有限合伙）转让 194,897 股股份，占

上市公司总股本的 0.0160%。

Farasis Energy（Asia Pacific）Limited、Yu Wang、Keith D. Kepler 共同向广州

工业投资控股集团有限公司出具了《关于不谋求控制权的承诺函》和《不可撤销地

放弃表决权的承诺函》，Farasis Energy（Asia Pacific）Limited 同意自股份交割日起

第 11 页

至股份转让协议约定的期限内放弃其持有的不低于届时孚能科技总股本 5%股份

对应的表决权。

三、《关于孚能科技（赣州）股份有限公司的股份转让协议》和《关于不谋求